

## Jacek Saryusz-Wolski

NIEZRZESZONY POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Moje opinie i komentarze na bieżąco na profilach



### JACEK SARYUSZ-WOLSKI O NOWYM BUDŻECIE UNIJNYM DLA RADIA ŁÓDŹ

- Nie można się dziwić, że Polska w kolejnym budżecie UE dostanie mniej pieniędzy na politykę spójności – ocenia europoseł Jacek Saryusz-Wolski. Podkreśla on jednak, że nie do zaakceptowania jest skala cięć. Polska miała dostać mniej pieniędzy o około 10 – 11 procent, tymczasem cięcia sięgają 24 procent. Wszystko przez nowe kryteria podziału. - Do dotychczasowych kryteriów, a do tej pory to był dochód na głowę, dołączono emisję CO2 i koszty związane z przyjmowaniem i utrzymywaniem imigrantów, edukację i bezrobocie młodych, czyli cztery nowe kryteria, które ponad miarę przesunęły te środki.

Więcej



### WYSŁUCHANIE POLSKI ODNOŚNIE PRAWORZĄDNOŚCI.

– Komisji Europejskiej zależy na tym, by „grillować” nasz kraj. Przecież rozwiązania, jak chociażby Krajowa Rada Sądownictwa, obecne są w niemal identycznym kształcie np. w Hiszpanii oraz w kilku innych krajach. Nawet członkowie Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mianowani są przez rządy państw członkowskich. Unijnym urzędnikom zależy na tym, by kraje z naszego regionu były słabsze w momencie ustalania nowej perspektywy budżetowej i decydowania o losie imigrantów, którzy dostali się do Europy – zwrócił uwagę Jacek Saryusz-Wolski w magazynie „Świat 24”.

Więcej

## Wygraj wyjazd studyjny do Brukseli!

### Konkurs Fotograficzny „Foto na 100”



BIULETYN JACKA SARYUSZ-WOLSKIEGO - NIEZRZESZONEGO POSŁA DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Otrzymałeś /-aś ten biuletyn, ponieważ zapisałeś /-aś się do listy subskrybentów.

BIURO POSELSKIE  
TEL. +48 42 630 22 07

REZYGNACJA Z NEWSLETTERA

Powyzsza wiadomość została wysłana przez system prenumeraty elektronicznej serwisu [www.saryusz-wolski.pl](http://www.saryusz-wolski.pl).  
Jeżeli nie chcesz otrzymywać informacji od nas - kliknij ten link a Twój adres zostanie usunięty z naszej bazy danych.